



# MØTEPROTOKOLL

## Kommunestyret

Møtested: Møte i Teams. **Ekstraordinært møte.**

Møtedato: 02.06.2020 Tid : Kl. 18:00-20:57

Funksjon	Navn	Parti	Fremmøte
Leder	Nilsen Jarle	AP	
Medlem	Andersen Svanhild Irene L.	AP	
Medlem	Jakobsen Veronika BB	AP	
Medlem	Storesund Siv J.	AP	
Medlem	Hult Robin	AP	
Medlem	Holvik John K.	AP	FORFALL
Medlem	Stine K. Bjelland	AP	
Medlem	Halleland Kenneth	AP	
Medlem	Kolstø Inger Elise N.	AP	
Medlem	Hop Ruth Mariann	AP	
Medlem	Midtun Rune	FRP	
Medlem	Endresen Einar R.	FRP	
Medlem	Ørpetvedt Veronica Helen	FRP	
Medlem	Tjøsvoll Bente	FRP	
Medlem	Vaksdal Øyvind	FRP	FORFALL
Medlem	Aarvik Geir	FRP	
Medlem	Gaard Tor Kristian	H	
Medlem	Simonsen Aase	H	MIDLERTIDIG FRITATT
Medlem	Wisnæs Randi	H	
Medlem	Medhaug Jan Birger	H	
Medlem	Alsaker Roald	H	
Medlem	Aarhus Dag Inge	H	
Medlem	Hatløy Kåre	H	
Medlem	Nilsen Ole Kristian	H	
Medlem	Skorpe Geir Harald	H	
Medlem	Thorheim Helge	KL	
Medlem	Borg Susan Elin	KL	
Medlem	Løndalen Lillian Levik	KL	
Medlem	Hagland Trygve	KL	
Medlem	Melhus Tor Inge	KL	
Nestleder	Mannes Per Magnus	KL	
Medlem	Grindhaug Alf Magne	KRF	
Medlem	Rygh May Synnøve	KRF	

Medlem	Halvorsen Josefine Anna	KRF	FORFALL
Medlem	Stangeland Johnny	KRF	
Medlem	Pedersen Mads	KRF	
Medlem	Krog Nils Wergeland	MDG	
Medlem	Grindvold Niklas Pannagel	MDG	
Medlem	Grønningen Tor Asle	SP	FORFALL
Medlem	Lindtner Wenche	SP	
Medlem	Ve Jens Inge	SP	
Medlem	Vikshåland Ragnar	SP	
Medlem	Hansen Odd Magne	SV	FORFALL
Medlem	Levinsen Marianne Sol	SV	
Medlem	Eik-Nes Asbjørn	V	
Varamedlem	Husebø Silje Kringlebotten	AP	Holvik, John K.
Varamedlem	Sæbø Nina Ve	H	Simonsen Aase
Varamedlem	Slotnes Hilde Karine	SV	Hansen Odd Magne
Varamedlem	Risdal Marit Sandve	SP	Grønningen Tor Asle
Varamedlem	Eriksen Yngve	KRF	Halvorsen Josefine Anna
Varamedlem	Sjurseth Per Inge	FRP	Vaksdal Øyvind

**Medlemmer:** 45.

**Fra adm. (evt. andre):** Rådmann, stabssjef, kommunalsjef teknisk, kommunalsjef helse og omsorg, kommunalsjef oppvekst og kultur og fung. formannskapssekretær

**Referent:** Fung. formannskapssekretær

*Svar på tidligere stilte spørsmål fremsatt av Borg (KL), Levinsen (SV), Levik Løndalen (KL), Wisnæs (H) er lagt ut på nettsiden under møtet.*

*Tilleggsnotatet «Bygging av omsorgsboliger for videresalg – Skudeneshavn» vedrørende sak 62/20 er sendt til medlemmene på forhånd, samt lagt til i sak 62/20.*

### **Til innkalling:**

Thorheim (KL) bemerket at han syntes det var beklagelig at eventuelpunktet utgår da det er flere i Karmøylista som ønsket å fremme saker under eventuelpunktet.

Levinsen (SV) viste til at det nå ikke er mulig å kommentere de svarene som er utarbeidet til spørsmålene stilt av medlemmene. Ordfører orienterte om møtereglene som gjelder i de politiske møtene i den pandemisituasjonen vi nå befinner oss i. Dette er et ekstraordinært møte for å fullføre agendaen fra møtet 11.05.2020 og at eventuelpunktet ble ferdigbehandlet der. I det neste ordinære kommunestyremøte vil det gis anledning til å stille spørsmål på vanlig måte jf. møtereglementet.

Innkalling godkjent med de kommentarer som er gitt av Thorheim (KL) og Levinsen (SV).

### **Til sakslisten:**

Endresen (FrP) viste til at sak 56/20 ble behandlet i forrige møte.

Ordfører bekreftet at sak 26/20 «Årsmelding 2019 - Kontroll- og Kvalitetsutvalget» ble lovlig behandlet i møtet 11.05.2020, og at sak 56/20 er oppført ved en inkurie og dermed utgår.

Borg (KL) ønsket at eventuelt skulle være et punkt på sakslisten, da det er flere viktige saker som bør behandles snarest mulig. Borg foreslo at det ble foretatt en avstemning for om man skal ha et eventuelpunkt i dagens møte.

Ordføreren viste til at det ikke blir aktuelt å ha et eget eventuelpunkt i dette møtet da ordfører som møteleder setter seg i mot dette jf. kommuneloven § 11-3 siste ledd. Ordføreren orienterte om at man i neste ordinære møte får mulighet til å fremme saker under eventuelt, samt at man har mulighet til å fremme saker i andre politiske organer.

Sakliste deretter godkjent.

Innledningsvis ble følgende saker enstemmig vedtatt:  
*59/20, 64/20*

**Protokollen skal godkjennes i neste møte.**

**Saknr. 55/20**

## **GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL - KOMMUNESTYRET 11.05.2020**

### **Behandling:**

Ordfører orienterte kommunestyret om at det i sak 54/20 «Salg av tomteområder på Husøy til Karmsund Havn IKS» var oppført en skrivefeil i beløpet i vedtakspunkt 3, 3. avsnitt. Riktig beløp skal være 10 000 000:

*«Netto avsetning til/bruk av ubundet investeringsfond endres til – 10 000 000 kroner.»*

Wisnæs (H) viste til søknaden om statlige finansiering av omsorgsmidler, hvor den elektroniske søknaden ble lagt i protokollen i forrige møte. Det fremgikk imidlertid av papirene at man skulle utdype søknaden i et eller flere vedlegg, men denne tekstdelen av søknaden er ikke lagt ut. Wisnæs ba om at dette ble ettersendt eller lagt til i protokollen under dagens møte.

Ordfører viste til at vedleggene til søknaden skal implementeres i denne møteprotokoll, etter Wisnæs (H) sitt ønske.

Innstilling enstemmig vedtatt med rettelse fremsatt av ordfører.

### **Vedtak:**

Kommunestyret godkjenner møteprotokoll fra møtet i kommunestyret 11.05.20 med rettelse fremsatt av ordfører.

**Saknr. 56/20**

## **ÅRSMELDING 2019 - KONTROLL- OG KVALITETSUTVALGET**

### **Behandling:**

Saken ble behandlet i kommunestyret 11.05.2020.

**Saknr. 57/20**

## **ÅRSMELDING 2019 - ELDRERÅDET I KARMØY**

### **Behandling:**

Brekke Jakobsen (Ap) ønsket å komme med en oppfordring til eldrerådet. Den internasjonale dagen for eldre er 1. oktober og det oppfordres til at man markerer denne datoen slik at man får satt eldre på enda mer på kartet i Karmøy. Brekke Jakobsen håper at et slikt arrangement kan avholdes allerede i oktober i år.

Medhaug (H) fremmet følgende oversendelsesforslag:

*For å styrke eldres rettigheter og reell medvirkning i deres daglige situasjon, ber kommunestyret om sak med gjennomgang og vurdering av vedtekter/retningslinjer for eldreråd, brukerråd for sykehjemmene og retningslinjer for bruk av private møbler og bruk av fellesareal i sykehjem.*

Innstilling enstemmig vedtatt.

Oversendelsesforslag fremsatt av Medhaug (H) oversendt formannskapet uten realitetsbehandling.

**Vedtak:**

Eldrerådet tar vedlagte årsmelding 2019 fra eldrerådet i Karmøy til orientering.

**Saknr. 58/20**

**ÅRSMELDING 2019 - RÅD FOR MENNESKER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE I KARMØY**

**Behandling:**

Medhaug (H) fremmet følgende oversendelsesforslag:

*For å legge ytterligere til rette for rådets arbeid og dermed styrke rådets påvirkning og innflytelse over viktige forhold i det daglige som har betydning for dem, ber kommunestyret om at vedtekter, retningslinjer og rutiner gjennomgås og at det fremmes sak for kommunestyret.*

Innstilling enstemmig vedtatt.

Oversendelsesforslaget fremmet av Medhaug oversendt formannskapet uten realitetsbehandling.

**Vedtak:**

Karmøy kommunestyre tar vedlagte årsmelding 2019 for råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Karmøy til orientering.

**Saknr. 59/20**

**ÅRSMELDING 2019 - NOROSUN SKJENKE- OG SALSKONTROLL, VERTSKOMMUNESAMARBEID**

**Behandling:**

Innstilling enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Karmøy kommunestyre tar vedlagte årsmelding 2019 fra NoRoSun Skjenke- og Salskontroll til orientering.

**Saknr. 60/20**

**KOMMUNAL PLANSTRATEGI 2020 - 2023**

**Behandling:**

Levinsen (SV) foreslo at saken utsettes på bakgrunn av Fylkesmannens uttalelser rundt folkehelse.

Utsettelsesforslaget fremsatt av Levinsen (SV) fikk 3 stemmer mot 41 stemmer og falt (SV 2,

MDG 1).

Gaard (H) ba om følgende protokolltilførsel:

*Det som står i utkastet eller ikke står der, må ikke være begrensende for det videre planarbeidet.*

Levinsen (SV) fremmet følgende forslag:

*«Under folkehelse i denne planen skal det også kort være utfordringer rundt støybelastninger og forurensing for befolkningen.»*

Thorheim (KL) foreslo at Levinsen (SV) laget til et kort notat på dette og oversender dette til rådmannen slik at dette kan tas med i det videre arbeidet med kommuneplanen.

Levinsen (SV) frafalt sitt forslag og ønsket å formidle forslaget i et notat til rådmannen etter Thorheim (KL) sitt forslag.

Innstilling enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

1. Kommunestyret vedtar kommunal planstrategi for perioden 2020-2023, jf. plan- og bygningsloven § 10-1, slik som den foreligger vedlagt saken.
2. Planstrategiens vurdering av planbehovet legges til grunn for kommunens planarbeid i inneværende kommunestyreperiode.

**Saknr. 61/20**

**GODTGJØRELSER, LØNN OG UTGIFTSDEKNING I BARNEVERNTJENESTEN**

**Behandling:**

Krog (MDG) redegjorde og ba om å få vurdert sin habilitet.

Krog fratradte. 44. representanter til stede.

Ordfører foreslo at Krog (MDG) var å anse som habil jf. fvl. § 6.

Et enstemmig kommunestyre vedtok at Krog (MDG) var å anse som habil.

Krog (MDG) gjeninntrodte. 45. representanter til stede.

L. Andersen (Ap) fremmet følgende avvisningsforslag på vegne av posisjonspartiene:  
*Saken avvises. Vi ønsker inntil videre å opprettholde saken som den pr i dag.*

*Arbeiderpartiet og posisjonspartiene ( KrF, FrP, Sp og V), ønsker ikke å støtte forslaget om redusert lønn til miljøarbeidere, tilsynsfører og støttekontakter i kommunen vår. Slik forslaget ligger i dag vil det resultere i at noen av de som jobber helg vil få et tillegg som gjør at de går opp i lønn på helgedager, mens de vil gå ned i lønn i ukedagene. De som er støttekontakter vil uansett gå ned i lønn, da de ikke tilbys helgetillegg.*

*Vi ønsker å presisere at vi ikke er mot helgetillegg, men at saken slik den ligger i dag ikke er godt nok belyst i forhold til hvor mange som vil bli påvirket av dette i negativ retning. Vi vet heller ikke hvilke økonomiske konsekvenser det vil få for kommunen.*

*Det synes å være noe uferdig notat som foreligger. Det kan vi ikke være bekjente med når vi snakker om lønnen til innbyggerne våre.*

Thorheim (KL) viste til at dette også var Karmøylistas syn på saken og at de hadde formulert et likelydende forslag, og ba derfor om å få være med på fellesforslaget fremsatt av posisjonspartiene.

L. Andersen (Ap) godtok at Karmøylista stilte som medforslagsstiller til posisjonspartiernes forslag.

Et enstemmig kommunestyre vedtok fellesforslaget til posisjonspartiene og Karmøylista fremsatt av L. Andersen (Ap).

**Vedtak:**

Saken avvises.

**Saknr. 62/20**

**BUDSJETTØKNING BYGGING AV OMSORGSBOLIGER FOR VIDERESALG  
SKUDENESHAVN**

**Behandling:**

Grindhaug (KrF) fremmet følgende forslag:

*1. Investeringsprosjekt P517 Omsorgsboliger for videresalg tilføres budsjettmidler på 6,5 mill. kroner. Ny total budsjetttramme blir 26,5 mill. kroner. Økningen finansieres gjennom økt budsjettert refusjon fra fremtidige beboere og økt momskompensasjon. Økningen har ikke budsjettmessig konsekvens for 2020. Endringen vil innarbeides i forbindelse med rullering av investeringsbudsjett 2021-2030.*

*2. Økt total budsjetttramme på 6,5 mill. kroner gir følgende endringer i bevilgningsoversikt (2A) og bevilgninger (2B):*

*I bevilgningsoversikt investering (2A) gjøres følgende endringer: Investeringer i varige driftsmidler økes med 6,5 mill. kroner. Kompensasjon for merverdiavgift økes med 1,3 mill. kroner. Tilskudd fra andre økes med 5,2 mill. kroner.*

*I bevilgninger investering (2B) gjøres følgende endringer: Investeringsprosjekt P517 Omsorgsboliger for videresalg tilføres budsjettmidler på 6,5 mill. kroner.*

Forslaget til Grindhaug (KrF) ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

1. Investeringsprosjekt P517 Omsorgsboliger for videresalg tilføres budsjettmidler på 6,5 mill. kroner. Ny total budsjetttramme blir 26,5 mill. kroner. Økningen finansieres gjennom økt budsjettert refusjon fra fremtidige beboere og økt momskompensasjon. Økningen har ikke budsjettmessig konsekvens for 2020. Endringen vil innarbeides i forbindelse med rullering av

investeringsbudsjett 2021-2030.

2. Økt total budsjettramme på 6,5 mill. kroner gir følgende endringer i bevilgningsoversikt (2A) og bevilgninger (2B):

**I bevilgningsoversikt investering (2A) gjøres følgende endringer:**

Investeringer i varige driftsmidler økes med 6,5 mill. kroner.

Kompensasjon for merverdiavgift økes med 1,3 mill. kroner.

Tilskudd fra andre økes med 5,2 mill. kroner.

**I bevilgninger investering (2B) gjøres følgende endringer:**

Investeringsprosjekt P517 Omsorgsboliger for videresalg tilføres budsjettmidler på 6,5 mill. kroner.

**Saknr. 63/20**

**STRATEGI FOR MATPRODUKSJON (NY BEHANDLING)**

**Behandling:**

Levinsen (SV) foreslo følgende tillegg til vedtakspunkt 2:

*Sjøbasert næring skal ha full rensing.*

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Tilleggsforslaget fremsatt av Levinsen (SV) fikk 7 stemmer mot 38 stemmer og falt (FrP 2, MDG 2, SV 2, V 1).

**Vedtak:**

1. Kommunestyret vedtar «Strategi for matproduksjon» for temaene jordbruk, fiskeri, og havbruk, som et tillegg til kommunens «Strategiske næringsplan 2018-2023».
2. Tema om havbruk skal det arbeides videre med i 2020, og koordineres med arbeidet med «Havromstrategi» som er bestilt av Regionrådet for Haugalandet.
3. I likhet med mål og strategier i «Strategiske næringsplan 2018-2023» innarbeider rådmannen «Strategi for matproduksjon» i kommunens planarbeid, saksbehandling og operativ drift i kommunens ulike etater.

**Saknr. 64/20**

**REGLEMENT FOR FINANSFORVALTNING**

**Behandling:**

Innstilling enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Karmøy kommunestyre vedtar forslaget til nytt finansreglement for Karmøy kommune i tråd med vedlegget til denne saken.



**Saknr. 65/20**

## **KAPITALFORHØYELSE I KARMØY NÆRINGSFOND AS**

### **Behandling:**

Nilsen (H) ba rådmannen om en gjennomgang og informasjon om hva som blir gjort i Karmøy for å hjelpe små og mellomstore bedrifter, da mange ikke har kapasitet til å komme igjennom papirmølle i staten. Flere mener at Karmøy kommune og Karmøy Næringsråd har vært lite behjelpelige i både søknadsprosessene og i situasjonen som bedriftene nå står i. Det er derfor ønskelig med informasjon om dette fra rådmannen i neste formannskapsmøte.

Rådmannen bekrefter at det i det ekstraordinære formannskapsmøtet 15. juni blir avholdt en muntlig redegjørelse rundt dette.

Innstilling enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

1. Karmøy kommunestyre vedtar å investere 5.000.000 kroner i en kapitalforhøyelse i Karmøy Næringsfond AS
2. Karmøy kommunestyre gir fullmakt til kommunens representant i selskapets generalforsamling til å stemme for endringer i selskapets vedtekter som følge av kapitalforhøyelsen(e).
3. Beløpet skal dekkes av disposisjonsfond avsatt av utbytteinntekter fra Haugaland Kraft i 2019 for å stimulere ny regional utvikling (ref. KST 34/19). I budsjettskjema 2A Bevilgningsoversikt - investering, gjøres det følgende endring for 2020:
  - a. Investeringer i aksjer og andeler i selskaper økes med 5.000.000 kroner (egenkapitalinnskudd Karmøy Næringsfond AS)
  - b. Bruk av disposisjonsfond økes med 5.000.000 kroner.

**Saknr. 66/20**

## **REGIONALE REISELIVSMIDLER**

### **Behandling:**

Gaard (H) ba også her om en orientering om hvordan disse midlene i etterkant blir benyttet.

Ordfører ba om at rådmannen også orienterte om dette i det ekstraordinære formannskapsmøtet 15. juni.

Ørpetvedt (FrP) fremmet følgende oversendelsesforslag:

*Kommunestyret ber om en utredning eller en sak om hva reiselivet genererer av arbeidsplasser og inntekter i kommunen, økonomisk utbytte av interkommunalt samarbeid på området sett i forhold til kost og nytte.*

*Kommunestyret ønsker også en oversikt over hva som skal til for at kommunen skal bli mer attraktiv for flere besøkende både med tanke på overnattingsmuligheter og turistattraksjoner.*

Ordfører foreslo at det ble gitt en orientering om dette i neste kommunestyremøte med fysisk oppmøte. Først orientering om Karmsund Havn, som Gaard (H) ba om i forrige møte, og

deretter imøtekomme forespørselen fra Ørpetvedt (FrP) og invitere destinasjonsselskapet inn.

Levinsen (SV) foreslo følgende tilleggspunkter: oversendelsesforslag:

*1. Det bes om at administrasjonen får til en bedre avfall håndtering rundt populære naturområder på Karmøy, som offentlige badestrender og turismemagneter.*

*2. Det bes gjøres en orientering hva som er status for opprydning på Visnes området og hva som er planen videre her med et tidsspekter.*

Levinsen (SV) ba også om et notat om hva som skjer i Visnes ifm. skogshogst i Visnes.

Thorheim (KL) henstilte rådmannen om å rydde opp i skogshogst i Visnes.

Gaard (H) foreslo at Levinsen(SV) sitt forslag blir fremmet som et oversendelsesforslag i stedet.

Levinsen (SV) ønsket å fremme sitt forslag som et oversendelsesforslag til formannskapet.

Innstilling enstemmig vedtatt.

Oversendelsesforslag fremsatt av Ørpetvedt (FrP) og Levinsen (SV) oversendt formannskapet uten realitetsbehandling.

#### **Vedtak:**

1. Karmøy kommunestyre vedtar å delta sammen med de andre eierkommunene i Destinasjon Haugesund & Haugalandet AS med midler til utvikling av regionens reiseliv; totalt 5.000.000 kroner fordelt mellom eierkommunene.
2. Karmøy kommunestyre vedtar å delta med en andel på 1.989.675 kroner hvor fordelingen er beregnet utfra kommunens innbyggertall pr. 01.01.2020.
3. Beløpet skal dekkes av disposisjonsfond, avsatt av utbytteinntekter fra Haugaland Kraft i 2019 for å stimulere ny regional utvikling (ref. KST 34/19).
  - a. Det gjøres følgende endringer i budsjettskjema 1A:  
Sum bevilgninger drift: 1 990 000 kroner  
Økt bruk av disposisjonsfond: -1 990 000 kroner
  - b. Det gjøres følgende endringer i budsjettskjema 1B:  
Rammen for tjenesteområde 14 Næring økes med 1 990 000 kroner.
4. Karmøy kommunestyre gir rådmannen fullmakt til å inngå en avtale som formaliserer anvendelsen av de regionale reiselivsmidlene med Destinasjon Haugesund & Haugalandet AS og de øvrige eierkommunene som deltar.

**Saknr. 67/20**

### **INTERKOMMUNALT SAMARBEID - KUNNSKAP OM SJØAREALA**

#### **Behandling:**

Levinsen (SV) foreslo følgende tilleggsforslag:

*All sjøbasert næring skal ha full rensing Av utslipp, null utslipp av lusegifter og pellets til sjø.*

Innstillingen ble vedtatt med 38 stemmer mot 7 stemmer for Levinsen (SV) sitt forslag som falt (FrP 2, MDG 2, SV 2, V 1).

**Vedtak:**

1. Karmøy kommune godtar Rogaland fylkeskommunes invitasjon om et interkommunalt samarbeid for å etablere et utvidet kunnskapsgrunnlag for sjøarealer.
2. Karmøy kommune bidrar med sin andel på kr. 125 000 til dette prosjektet. Midlene tas ved bruk av disposisjonsfond (havbruksfondet).
3. I budsjettskjema 1A Bevilgningsoversikt-drift, gjøres det følgende endringer: Bruk av disposisjonsfond (havbruksfondet) økes med kr. 125 000. Bevilgning drift økes med kr. 125 000.

I budsjettskjema 1B – bevilgninger drift, gjøres det følgende endringer: Ramme for funksjon 120 – overordnet planarbeid, økes med kr. 125.000.

4. Kommunestyret legger til grunn at midlene utbetales i sin helhet i 2020.

**Saknr. 68/20**

**TILSYN MED AVLØPSANLEGG, ETTER KAP 12 OG 13 I FORURENSNINGSFORSKRIFTEN**

**Behandling:**

Innstilling enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Kommunestyret vedtar «Lokal forskrift om gebyrer for tilsyn etter forurensningsforskriftens §§12 og 13».

**Saknr. 69/20**

**PLAN 5106 - DETALJREGULERING - NORHEIM - KOLLEKTIVTRASE MED TILGRESENDE AREALER - 148/862 MFL.**

**Behandling:**

Krog (MDG) foreslo følgende:

*Område NB1 omreguleres ikke til næringsarealer., men til LNF, slik at eksisterende bruk kan sikres.*

Ordfører orienterte om at et slikt forslag medfører at saken stoppes opp og må tilbake til administrasjonen for ny behandling og høring, og igjen ny politisk behandling.

Innstillingen ble vedtatt med 41 stemmer mot 4 stemmer for forslaget fremsatt av Krog (MDG) som falt (SV 2, MDG 2).

**Vedtak:**

1. Kommunestyret vedtar detaljregulering for Norheim – kollektivtrasé og tilgrensende arealer - gnr. 148/862 m.fl. med tilhørende reguleringsbestemmelser (vist på kart sist datert 28.04.20), jf. plan- og bygningslovens § 12-12.
2. Planen kunngjøres og grunneiere og rettighetshavere varsles, jf. plan- og bygningslovens § 12-12.

**Saknr. 70/20****PLAN 2103 - DETALJREGULERING - TURVEI SLETTEN-REVUR, VEAVÅGEN****Behandling:**

Pannagel Grindvold (MDG) foreslo:

*Turveien Sletten- Revur oppgraderes i overensstemmelse med innstillingen men eksisterende vegbredde beholdes på maksimalt 2,5m.*

Innstillingen ble vedtatt med 41 stemmer mot 4 stemmer for forslaget fremsatt av Pannagel Grindvold (MDG) som falt (SV 2, MDG 2).

**Vedtak:**

1. Kommunestyret vedtar detaljregulering for plan 2103 Turvei Sletten-Revur, Veavågen – 5/280 m.fl., med tilhørende reguleringsbestemmelser (vist på kart sist datert 28.04.20), jf. plan- og bygningslovens § 12-12.
2. Planen kunngjøres og grunneiere og rettighetshavere varsles, jf. plan- og bygningslovens § 12-12.